# 中信银行股份有限公司电子印章防伪控制信创产品采购项目中标候选人公示 (招标编号: 0722-2023FE0687WS)

公示结束时间: 2023 年 08 月 14 日

#### 一、评标情况

标段(包)[001]中信银行股份有限公司电子印章防伪控制信创产品采购项目:

1、中标候选人基本情况

中标候选人第 1 名:上海益高信息技术有限公司,投标报价:113.8 万元,质量:/,工期/交货期/服务期:150 天;

中标候选人第 2 名: 上海百普电子科技发展有限公司,投标报价: 114 万元,质量:/,工期/交货期/服务期: 150 天;

中标候选人第 3 名: 深圳市顺易通信息技术有限公司,投标报价: 108 万元,质量:/,工期/交货期/服务期: 150 天;

2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

中标候选人(上海益高信息技术有限公司)的项目负责人: //;

中标候选人(上海百普电子科技发展有限公司)的项目负责人: //;

中标候选人(深圳市顺易通信息技术有限公司)的项目负责人: //:

3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

中标候选人(上海益高信息技术有限公司)的资格能力条件: 满足投标人资格和投标文件符合性评审:

中标候选人(上海百普电子科技发展有限公司)的资格能力条件: 满足投标人资格和投标文件符合性评审;

中标候选人(深圳市顺易通信息技术有限公司)的资格能力条件: 满足投标人资格和投标文件符合性评审;

4、中标候选人的评标情况

中标候选人(上海益高信息技术有限公司)的评标情况:实质性满足招标文件要求,综合得分第一;

中标候选人(上海百普电子科技发展有限公司)的评标情况:实质性满足招标文件要求,综合得分第二:

中标候选人(深圳市顺易通信息技术有限公司)的评标情况:实质性满足招标文件要

#### 求,综合得分第三;

## 二、提出异议的渠道和方式

以书面方式向招标代理机构提出

## 三、其他

项目名称:中信银行股份有限公司电子印章防伪控制信创产品采购项目

服务外包项目

招标编号: 0722-2023FE0687WS

招标人: 中信银行股份有限公司

招标代理机构:中国远东国际招标有限公司

中标候选人:

第一名: 上海益高信息技术有限公司 投标总价: 113.8万元

第二名: 上海百普电子科技发展有限公司 投标总价: 114万元

第三名:深圳市顺易通信息技术有限公司 投标总价: 108 万元

特此公示,公示期3日。

## 四、监督部门

本招标项目的监督部门为中信银行股份有限公司。

#### 五、联系方式

招 标 人:中信银行股份有限公司

地 址:北京市朝阳区光华路10号院1号楼中信大厦40层

联系人: 谭经理

电话:/

电子邮件: /

招标代理机构:中国远东国际招标有限公司

地 址: 北京朝阳区和平街东土城路甲9号

联系人: 王晨旭、王珊珊

电 话: 13311011008

电子邮件: cfeitc\_05@126.com

招标人或其招标代理机构主要负责人(项目负责人):	(签名)
	, )/,be \
招标人或其招标代理机构:	(盖章)